РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
 Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»
от «8» декабря 2021 года №514
ст. Гиагинская
О вопросах повестки дня шестидесятой внеочередной сессии Совета народных депутатов муниципального образования
«Гиагинский район» четвертого созыва
Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»
РЕШИЛ:
Включить в повестку дня шестидесятой внеочередной сессии Совета народных  депутатов муниципального образования «Гиагинский район» следующие вопросы:
1.Об отмене Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от 29.09.2021 года № 487 «О досрочном освобождении от должности председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Гиагинский район» Шагундоковой Елены Валерьевны».

Докл. Бжассо Л.Р. – руководитель отдела правового обеспечения администрации МО «Гиагинский район»
Председатель Совета народных
депутатов МО «Гиагинский район»                                        А.Г.Самохвалова
_1235481605